quibus detur v ff. 
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Sumantur informaciones contra ilium bonaterium et sumptis justicia 
ministretur. 

Criminosi restituantur n. sindicis, judicibus causarum criminalium, 
in eo statu in quo capti fuere. Et, pro nunc, carcerum custos concordet 
cum carniffice cui florenus unus detur pro clamide Arthaudi, suis cau- 
santibus demeritis suspensi patibulo. 

(148) Veneris xiiij« februarii. — Sindici quatuor; — G. Gavid, P. Ver- 
sonnex, Nanto, Roget, Peyrolerii, Bueti, Prepositi, Vaudo, Fernex, 
Lyonardi, Nergaz, Borjali, Boulo, Lestelley. 

Franciscus Morens, olim exactor bossetarum, solvat thesaurario peccu- 
niarum sommam horum occasione débitant. 

(Intrentur.) — Intrentur thesaurario xxfi solidi cum dimidio dati 
vigillibus pro prandio per ipsos facto post generale consilium celebratum. 

Solvat Thomas Thorens vj g. et exactores gabelle equidem vj pro 
custodia pagnorum dicti Thorens. 

Martis xviija februarii. — Sindici : Levrerii, Maludumo, Burdignino ; 
— G. Gavid, Nanto, Roget, R. Nycolay, Paquet, Pecolat, Vaudo, 
hernex, Boulo, Lestelley, Grueti, Prepositi, Lyonardi. 

(Hospilalerius.) — Dominus Petrus Guilliardi, mandamenti Serrate, 
Lugdunensis dyocesis, admictitur in rectorem hospitalis pestifferi sub 
stipendiis assuetis, oneribus et honoribus ; qui solitum prestitit jura- 
mentum etc. 

(A. Pecolat.) —- Solvat thesaurarius Anthonio Pecolat, videlicet 
decern ff., qui fuit destinatus ad r. d. Lausanensem pro prolongacione 
gabelle salis obtinenda, tam pro scriptura licterarum quam expensis et 

locagio equorum. 

Visitatoribus piscium detur v. ff. unicuique annis singulis. 
Ludere debentibus ystoriam detur burgensis unus, causis in suppli- 

cacione per eosdem porrecta actentis. 
Solvat thesaurarius cuidam fornerio pro fassinis xviij g., et Guil- 

liermo Banosii, videlicet ij ff. parvi ponderis. 

Veneris xxj februarii. — Sindici quatuor; — G. Gavid, P. Fernex, 
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Nanto, Roget, Peyrolerii, Prepositi, Bueti, A. Gule, Paquet, Pecolat, 
Vaudo, Fernex, Lyonardi, Boulo, Lestelley, Grueti. 

(Vandelli.) — De edifficio per Vandelli fiendo, stetur conclusioni 
novissime facte. 

Vigillibus Sancti Gervasii detur iiij°r solidi pro burgensibus hoc anno 
creatis. 

(Moche.) — Moche et sui complices piscariam in loco eis per n. sin- 
dicos limitato faciant seu fieri faciant. 

Martis xxv°februarii. —Sindici quatuor; — Gavid, P. Versonnex, 
Nanto, Roget, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Lestelley, Jo. Conches, 
Grueti, Paquet, Pecolat, Vaudo, Fernex, Lyonardi, Boulo, Prepositi.